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CP 6513.050 - Tragprofile CP-L

Tragprofile fiir Tragarmsystem CP-L

Eigenschaften
Artikel-Nr. CP 6513.050
Ausflihrung offen

Produktbeschreibung Befestigung an den Verbindungselementen mit 4
gewindeformenden Schrauben im Schraubkanal, beliebig ablangbar,

kein Gewindeschneiden erforderlich.

Material Tragprofil: Aluminium-Strangpressprofil

Farbe
Lieferumfang
Lange
Materialstarke

Abmessung

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ECLASS 8.0
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Tragprofil: RAL 7035
Tragprofile CP-L
1.000 mm

8 mm

Breite: 50 mm
Hohe: 85 mm
Lange: 1.000 mm

1 Stiick

4.413

4613

76042990
4028177565807

27400556



