Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.





CP 6513.050 Tragprofile CP-L

Stand: 16.12.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)



CP 6513.050 - Tragprofile CP-L

Tragprofile für Tragarmsystem CP-L

Eigenschaften

Artikel-Nr.	CP 6513.050
Ausführung	offen
Produktbeschreibung	Befestigung an den Verbindungselementen mit 4 gewindeformenden Schrauben im Schraubkanal, beliebig ablängbar, kein Gewindeschneiden erforderlich.
Material	Tragprofil: Aluminium-Strangpressprofil
Farbe	Tragprofil: RAL 7035
Lieferumfang	Tragprofile CP-L
Länge	1.000 mm
Materialstärke	8 mm
Abmessung	Breite: 50 mm Höhe: 85 mm Länge: 1.000 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	4.413
Bruttogewicht	4.613
Zolltarifnummer	76042990
EAN	4028177565807
ECLASS 8.0	27400556

© Rittal 2025